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Benediktbeurer Familienrennen 2013
TSV Benediktbeuern-Bichl - Abt. SKI
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Ergebnisliste Familienrennen 2013 des TSV Benediktbeuern-Bichl AbT. SKI

Klasse: 2 Erwachsene - 2 Kinder

Teilnehmer

Fam. Schambeck
SCHAMBECK Markus
SCHAMBECK Sinia
SCHAMBECK Doris
SCHAMBECK Ronia

Fam. Ackermann R.
ACKERMANN Ralf
ACKERMANN Jan
ACKERMANN Martina
ACKERMANN Maike

Fam. Schwabenland

SCHWABENLAND Johanna
SCHWABENLAND Katharina

SCHWABENLAND Marcus
SCHWABENLAND Monika

Fam. Braun
BRAUN Thomas
BRAUN Michaela
BRAUN Corinna
BRAUN Simone

Fam. Klingler
KLINGLER Marcus Sen.
KLINGLER Michael
KLINGLER Marcus
KLINGLER Sabine

Fam. Schonsteiner F.
SCHONSTEINER Flori
SCHONSTEINER Monika
SCHONSTEINER Sophia
SCHONSTEINER Marinus

Fam. Konrad
KONRAD Christiane
KONRAD Florian
KONRAD Xavier

23-02-2013 / Reiser Lifte (GER)

JG

71
97
70
01

71
05
68
02

01
00
70
74

72
76
04
02

63
04
01
70

66
69
03
08

78
76
03

Total Diff

3:08,93 0,34

3:16,02 7,43

3:21,90 13,31

3:23,12 14,53

3:28,47 19,88

3:36,31 27,72
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Rang Stnr Teilnehmer JG
111 KONRAD Kilian 07 e
8. Fam. Ackermann J.
125 i ACKERMANN Julia 02 e
126 e ACKERMANN Hanna 04 s
169 i ACKERMANN Marion T2 s
192 . ACKERMANN Jorg Tl e

23-02-2013 / Reiser Lifte (GER)

Schiedsrichter

F. Schmid

Total Diff

.......... 1:00,33

3:57,93 49,34

.......... 54,36
.......... 1:00,07
.......... 1:00,37
.......... 1:03,13
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